
SHILÚIWA E. 132011 
na nun 

(dál: jm „nmlnuvnů 

aan-anuita aaa-:ang— rnkn „nul-dl . u_t. ; una un. 551_m- inbmfna, MHM— 
nikudu, umu: Mim. min, mm 1:- .,a hard-d :_lnnitltifln mlmíúl 

Ural-m: 

[. 
Emili-mim 

Lanna-f na:., mim, mana 3, mami arganhal-nn 
aídln'. buddnbn 3, 3:1a 55902 _ 
.mtnupuná: řurlitnílcnu nrganiaann Mgr. Rum Lnjfdnvd 
IČÚ: 4557131 1 

jam,.nůjncbmůail'“ 

zn. M+T Hřlbnk GRÚUP m:, _ _ 
_nídin: Dyjikmrinn 3155. 571 IE 555W 
aaarbunnný: Tuma! Hříhuk 
Inn: DĚMT'JTQ 

Jak.: „ikar-zmírní“ 

ní.-n dní:: Minabu „spaním-'! 

11, 
Přndmlt min-1? 

]. Přudmdtnmtdtnnndnmwjnávnabaímtnútnln pnnmdntnanvůj náklndannbnipnčípťn 
nhjndnatnln řádně a vnnn dílu:: upnůiaajíní „ ns mánazn MLHA annn'rnn 
ŠKDLY [dáln jnn „anna & m1: najma-.mn fnnnn prnvndnný předmět díla pfnvzít a 
aapLatit zn něj nížn njndnatuml endu. 

1.. Hmýmí pndkindy pro umvl'nní tntn Gmina-ay [důlnjm , . : d  pndklndr') an mailni: 
- nabídka zlintnaítuln ; 
„ Mununngmm pmvňdůní díla 

2:3, aab dílu & jnhn kvanta jnnu apnniňknvdny \! nabídnu, Hard-jn nndilnnu WH Hin 
Emlnuw [viz-, Hňulm &, 13. ' 

341 Ehntm-itnl prnblašujn. in mm podpisu tém mw: 
» akuphíin \ňnnlmy 'ini nadání .ni “ a-mdnvani W mim == aldik? Mann! Eli-cinky 

SMLOUVA !. 142531 
a DÍLD 

(dál: jm „smlouvaiů 

iam-mna dna, minimu mim mund- . u_t. ; ma na mihnul :. nm:-Sm m 
gumu. „na mm mit. (na jtn má), M d  mqnitllihn mmm-“| 

Ural-ml: 

[. 
Smlnlimur 

L' Iiklndli m, mim, M_lidúe 3, přbpěvkmi argininu-' 
sídlu-1 mm 3, 311a 56902 _ 
.Maupmá: hditeíknu mamince Mgr. Rax-nam Luýdavů. 
IČO: 4557131 1 

„mm „ $ l  

12. M+T Bif-Hmi: GRÚUP am _ _ 
„sídla: Dyjáknvim 3:55. 571 15 Dům 
mtbupený: Tin-mů! Hříbal; 
IČJD: 03941919 

jaku ..:hnfavň'eí “ 

“abc dáte: [uší.jnh: „_smíwnI.W“ 

l. 

"534 

IL 
Přadmll min-vy 

Přudmčtam této snúowjnávmkahutnútele [Ju-uvést nadvůj nýklad a nebmečípťú 
ohýudmteln řádně & vm dik: Epnůivající vZŠ mávat—: MIDA FRÚSTÚR 
ŠKDLY (dále jen „dflď'ja & Himal: ubjedmle mana prnwdmý přeůnět díla pfmrzít & 
naplnit za něj níža sjednanuu umu. 

- Hmýmí pndkiaůy pro navrch! tém Smlouvy [důlajm uzivani podkladf') s: muni: 
- nabídka álůtm'ihl: 
» Warum pmvňdůní ďíla 

Ramat: dila ajd-m kvalitajmu spa-militum Vmbídca, která-j: nedílnnu WM Hm 
5m10uw (via. P'i'iluhn & 13 
Ehůtmfitel [kawaii—=. i: kann; podpisu této“ ambitu-y: 
. akupmjevšmluw pudndnkywpiýwjid undáníukázkyň'wďcjnč Ink-illy 

EMM důklmjcnlacgg; 



lpleyeel e odeauhleed objedneielem mhyfůleneu zada-nei dekinnen'teni e pmhledtúe, 
ia“ JE :: Ill plne oezndmen; 

| heendmil se s podmínkami nn miste proved-Edi etevehnieh ]nnei (pro účely nedivil-ll 
dnkmnenteee 11 této eminuvy o dílo je užhrdn tennin. ,emwenišiFk 

l vypo-lil ei predem nejasné podminky pro reelineei dila e opi-hnědými neseme-í 
objednatele; 

. eehmnl do kelkuleee een videu:-hw melmieke. ekonomiekd. .a dedaei podminky. 
_n vaecl-my náklady dne: 

. aplemil *: teto smlouvě veškeré evepohdevky ne objednatele. 
5.. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plne eemdmen ee všemi oetntrdmi Meinl-zemi plnem 

poúnnodti Zhlůůtťlo z této smlouvy vyplývajíeí, které nejsou "'n' prvaku odeiavei tohoto 
článku uvedeny vyslovene- tlašuje, že pokyny objednatele ke zhotovení díle předané mu 
před uzavřením této eminem-y jam: "iu-hodne & odpovídají pouze & Whitem dila, 
5. že nesldedal žádne překážky, které by mu bránily zahajeni rv.-„aliance dil-eye jeho řádném 
dokončení dle této smlouvy 

5. Zhotovitel ee mje  provdat dílo oodhomou péči, ne vlatni náklady e neheepeči tel:, 
“aby dilo airou kvalitou i rozeehein odpovídalo účelu Émiouw Ehatowtel ee m e  
provest dilo v eouiede: 

5 toute Smlouvou v meeehn všech jejich příloh. 
- ee ešend Eáveenýnn podldady, 
- 'eteehnickpni nnnnemi [zejmeneĚSH aČENEIil), nnmmmioenůmmými ve 

1|ui'iat1.1i]vzu Uhde pro teelmiekou nennalieaei, nmhningii e etůnd zkušetoieti'i (odemě 
pravidel uvedenych v takových normách jeko dopemůujiei), 

- ojimi'mi obvykle profeene užívanými normami, předpiajf & zdendami, 
- e ebeene MĚMÍ prdu-nimi piedpiey 
+- a: závaznými pod::ninkmni stanovenými inte provedeni dila objednHelem 

v podninkáehoheeženýeh ve vyhlášeni veřejné soutěže 

III. 
Doll-e : mino: FW 

l+ Únhou provůdůní díle se mmml doba od zahájení prohl Ehomwitelem, nejpozději vidle od 
poslednidne, kdyjeahetovitel dietete Endouwy poňnenprňeeeehůjiLúdeůplnéim 
dokončen! & molekulárního předáni dlie objednateli yůeme odstranim případných ved 
anedodčlků. 

"E. Provedení díle bude realizována-teho: 

. zahájení preci: 1512021 
- nknnoeni preei: 30.7.2021“ 
. předáni olla: 3934202! 

a objednatel ee menuje předat ehotowriteli neumim vom: všech dokladů pro provedení 
dila? terminu: nejpozději do výše uvedená-re terniinH enhájml prani. 

je, Do předení dila neee zhotovitel odpovědnou ee škody na přede-new dila, jestliže tanto 
iko-dám mohl předejít. 

5 .  Heddniknmplemdiedňeheevoíhúereeiizewhovheměpfedúnldeknmem 
skutečneihopmvedeni, npiedůnibudeeepednpleemnypředůveelpnotoknl 

"2. 

5. 

\ IL 

5.  

ipřmj'zul a oduuuhlauil uhjudnatulum anhyůlmuuuu audivuui dnkmnmuuui a, prohnilí—=,- 
:!:-L' Jo a ni pinů mámou; 

l marnémil am s podmínkami na misii: provádění utayuhnimh pruui (pro účely zadůyntul' 
dnkmumntamo u této amluuvy u dilu ju užhran tamním ..amvuuiarčň; 

l yyjaaníl si předem uujaund podminky pro realizaci dila a opi-úměrným zástupu-í 
nuje-umu; 

. mahmnl do kalkulauu man všuchny tuuhuíulmu. ekonomická. u dudumi „podmínky. 
_u vam-zimy naklady dila; 

' aplamil ? této smlouvě vudlrmru' avupužmdavky m uhjudnatulu. 
-._ Ebony-vital rovni-„ž pruhlušuju, u je plně mumimmn um vam-mí uutuhilmi podmínkami plnění 

poyiimouti Elwin-vital:- : této smlouvy vyplývající, ktoré najaou y prvaku odstavci tohoto 
článku “yu-duny výmluvou- Prohlašujo, i: pokyny objednatele ku Ihntuwuni díla pfcdané mu 
půd anuita-ním této arniuuyy jaru: “modrá. a odpovídají povoz.: & ahomhunl dila, 
& to uuuhludal žadné pinkáiky, Irimrd by mu bránily muliajanl mailu-unu diluyů jeho řádného. 
dukunuuuí diu této amlouvy 
Ihotoyitul ar: mju  provdat dílo a odbornou puči, na vlastni náklady & neb-aqua tak, 
aby dilu airuu kvalitou l ruzaaiuum ud'povídalu ůumlu Smlouvy Ehotoyital au minulým 
provdat dilu y aou'ladu: 

& rootu Smlouvou 'U' mim Všech iicl'l příloh, 
- am vdaná Elam:-jod podklady, 
- 'atuohniukymi normami [zujmÉnuČEN IČ:-31434), nommmiomůmmými yu 

komunitu Úřadu pro technickou nunnaliruui, mlngli aatůlni m m  (včetně 
pravidel uvuíuuyuh v takuiryuh normami-i jako dopuručojiuíj, 

- ajinymi obvykle profesně užívanými normami, předpiay & Muni, 
— a obu-mně mym právními piudpiay 
_ gumumýmipoununkmimmmmnymipmpmwuuuuilumbjudnumluu 

ypodmínkáuhuhmužunymh yu vymauuu yuiujnéarbm 

III. 
Duhuamiltoplliol 

Úuboo provadim dnu am ronImI' dobu od :mhaj-í prmul ahutuyiiulum, nejpozději všuk u'd 
puuludnidna- kdyjczhutuvitul dlatěfto Suúuuvy puiríuuuprňuemhůjiLažduůphéin 
dukuuouuiaprmokuMupimdmddůauhjumtúmčodsuuuhdpudnyuhwd 
amdodčlků. 

Provuduui dila bude ruuliuuyanu-taldo: 

. zahájení prani: 13121321 
- milionů-uni prani: 3111-1021“ 
- přadánl' ' mna: zoomu:: 

;wMIummimmmmwmmmm.m 
diluytmrmlnu: nejpozději do yyiuuvudmnůru turnilnn mahájmnlpraui. 
Du přudani dilu nuam mhutuwiumi odpovědnou za škody na poudmum dila, jestliže tanto 
!ko-rlšmmlohl pi'tdcjřt. 
Hudůuikumplamňiudňuhaayadblúerumuoyůnuvůumšpřudůnldnkumumu 
akntučnňhupruyudunl, upřmdůuihadmnpainplsumuypřudavamlpmtukol 



ařnmaama' ' gram pmvňděeíi-dilutmřínedílnůnaeužiat' _ 'HmrEMWÚ'íuÉPHínhež. 
e 
Mim nabije WP: Haima 559113“ 

W. 
Cena díla 

Eenedůeýuwedeneheu žl. naan1 teen Emluuw byla dahadnuteu eeíkave “drží 194 E351 
Kže [alaw mneamauaeqrneaeeim kann: ženatých), včetne DPH. Tein cene je 
uvedena jake nejvýše přípueme e neníall.—„rutinnííelnuí-T w e e  : nabídku:-ve een? 
úletem-itek., ju Finmag-u Helan dubu reáÉee elite. 

Wie Eben:..r v ee: 

Cul-he: DPH 143 unuf EE -' 

DPH 111-5 51 11301.- Kč 

Cell:—we cena včem! DPH 154 Hill.- ne 

[alan-T: wwwaaeuea lec-mu Mládí) 

Cenu díle nbeehuje veškeré green, nadávky, služby.. Maxem? náklady. kteďehje 
třeba twalu či duše.-sne ]: zahájenL prevedení, dnkenčení předním dílar venue nepř. 
nákladů na aaHeení staveništi- e žákem. dupravní upečení i mime hranice staveništi, 
pružinami trafnatuniui. tuehníuků dokumentace provedených uprav. 

Úeenění pudla Výheň výměr e del-:umeutaee pre: 1ujíríaer:ehuzítuíríriteiejenu aeučáati nedávná 
dnkmnenteee. Pokud nejsem UDEHĚHF některé. green e dudewky almmů uhaažené ve Viri-ZH“ 
výměr, má ee en ta. že jenu |:ílzua..'í:en:..I u aetetaieh paležkáeh ?ešlaere eeneve ůdeje jenu 
uvedeny jelen ceny nejvýše přípuamé a aktuální pre reelieeeí 1: daném míatů a žen. 

Smluvní all-aut:..r se dále nekladly, že ehjednatel může žádat změnu ceny díle pre-ta. že si díla 
wžádnla meuž-í úailí'neba nižší náklady* než byla phdpekladžne ? mapačta [malem—eee). 
Smluvní stran:.-r ae pm adaneneuí wžeeh puuhyhnaatí duhu-Elly, že mluvíte! nemůže žádal 
měnu wang.r díle prutu. že si dílu vyžádala větší ů-eííí neba vyšší naklady, než byla 
předpokládána \? mape-Eta [vícepraeel Úhjeví—Ii se při mmaeeai díla pelžeha Einen-ati dn 
mem-žhe nežehmutýeh, které nebyl ani při vynelúženl gdb-lame péče Enniuvimlum 
předvídatelné v delle užaaffení tém Emluuw. míče žhaíeuítel pažeduveí evj'šuni ceny díla. 
puuee tehdy, uuhvžlil— h ]: objednatel píaenmž Elbjeví— lí ne však při prevenční díle; 
netřeba žianaelí de real—„neem neeahmutífeh, které byly ph' “marne—„ležení udbame pů: 
žhetawítelem pramenem »- dubů nana—žení tem eminem, je eíínmvitel pannea ta'-he 
žimuetí pravém. eníž by ttmta došla !: naarjržení emar díla. 

.v. 
ayumu-'em neuf a'platuhnl miminky 

Cena 21 dilu bude hrazena na naklade měsíčních řekne: watewwanjfnh zhutuwtelum. dle 
skutek—E preveaenjreh praní. Snažení kažuíe faktury bude nhjednateleln edaeuhlaaeaý 
a ebnuatrann-E padem-ený aanpíe akutežuž preuedenjreh praeí a služeb 
Kane-Ena faktura bude deínžena krycím listem a rekapímleeí a wěíalením vše-eh akuteůnýeía 
užkíedůpraeímdle meaaleha mmaveeme DPH. Tutu fakunnje m 1  

Eňvemv'hmun' ' gram vÉdĚIÉi-dílutvuřinedílunn' eendiet' _ neumleuwyneeme. 
1) 
Mim pídhlijeí W 3. Řídili“ 559113 

W. 
Cenu dili 

Ceuedůnýuvedenehev čl. [[ddet. 1 tetu Smleuvv byla dnhednutev eelkuve výši 194 IHI! 
Ed [elnvv mannwanenntuyneucnímt hemu českých), veme DPH. Tein neue je 
uvedena jaku nejvýše připuemá & nepřeheeitelnee weháeejíeí : nebídknve eeuv 
ehetnvitele., je pietnápu Wlan dubu ueelieeee díle. ' ' ' 
Miu arena.r v Ke: 

Cul-Ile: DPH 143 dílů,- EI -' 

um nee 51 neu.- ne 
Eelkevň eenu včem! DPH 194 eau... EE 

[ele-vv: dvdntddevndenňtůtjďiííeiutřieet korun čmkýehl 
Cem díle nbeehuje veškeré pI-ĚDG, dedávlcv, služby.. výkunyev'šeehuv náklady. kterýchje 
tlehe twele čí dečeenů k 1311d [:e-uvedeni, dukuučeíú předmdtu dil'e, všemi emil. 
nákladů na euříeení staveništi- u eábunf. degrnvní upečení i mime hreuiee staveniště, 
pruvienmí trufuetuniei. teuhííeků dnkumentnee pmvedenjreh uprav. 
Úeeuěui pndle výkueň výměr e dukumenteee pre výběr eííutnvitele jenu Baučáeti zedůvuui 
duhunenteee. Pnkud nejeuu uu'aeulěiuj.r některé práce u dudáv elm-nů u_heežeud ve vým 
výměr, má se eu tu. že judu uhuuženy v neintnieh pnlnžkáeh ?eškere eeuuvé' údaje jenu 
uvedeny jelen cen:-„r nejvýde přípustné & ekulůluí pre reeíieeeí v daném míete & dane. 
Smluvní all-eny ee dáte duc-hedly, že nhjedmtel může žádat změnu ceny díle prutu. že si díle 
vyžádala menší ueílí'nebn nižší náklady, než byla předmklňdnne v magnum [méněpráeeL 
Smluvní elu-enyr ee pen udeueučuí všeeh pn-ehvbnueti duhu-div, že mluviteí nemuže žádní 
měnu veena.r díle prutu. že si dilu vyžádala větši ů-eiíi neue vyšší náklady, než byln 
předp-ukládán v rumu-Ete [víeepláee]. Úbjevi—li se při mem dílu pnlřebe Einen-etl du 
mapu-em nezuhmutý'eh, které nebyl ani při vvnelnženl ndhnrne péče ehníevítelem 
předvídatelné v dnbů ueuví'ení tee:- Smínuvv, míče rhetevítel pušeduvet zvýšení eeev díie 
puuee tehdy, eehvelil — Ii je objednatel píeenme. Dbjeví — lí ne však při prevádeui díle. 
netřeba dinDnelí dn ruepueuí ueeehmuíjfeh, které byly ph' vymnlui'eni udbeme půd-e 
nhntevítelem předvídatelné v dubů uzavření této mninuvv, je zhutnvitel pnvíueu nebe 
dimneti prevent.. uni! by ttmte dnšíe !: navýšení eenv díla, 

?. 
Způlub "úhrady neuf I' plutehnl M 

Cena na díle bude hreeenn nn neklade mesíemeh fekmr vystnvnvenýeh ehntuvitelem. dle 
skutečne prevendenjreh prani. Benda-ati každe faktury bude nbjedneteleti udeuuhlueeuír 
n ebnuetrnnne pudem-mír ennpíe ekumene prevedenjreh preeí n služeb 
Knee-Ene fekuue bude deíetenn In'yeim listem : ;ekapimleeí & vyčíslením vše-eh ekutečnírcí: 
nákladům-Migdal: neenťmehu výkamv'j'mErvEetne. DPH. Tutu fekunuje ámteviteí 



_ i t _ -do_ l+ t idnůpn řádnémp řndňn iap řm_důa  
vadukmmmwjadmaímmúpomůdWwdammývám 
zpředávaniho pmtnknlu. 
Faktura wstavmá zhntnňtnlem IIIIIEÍ mít nálaámsň plimčhn daňnvčhu dnklndu dll! 
přadphůuůůemichrt. daníchansmmich pfadpisl 
Splatnost faktury je do 14-11 dnů nd jejich mamma.: mm objednam 
GI:-jednatel není 1; pradla-ul 5 platbu fauny, pakma uhradí faktu“ dn lhůty mmm pi: 
jejim Ebdl'ĚEDÍ, ale pu minu uwdbném na Ék'tuh jaku dm aplatnmti. 

015mm j: nprávněn vrátit mu:-witch fakturu do data jeji splatmsti, jestliže:: hud: 
abanhum mapám—né či n:,úphlů údaj: nebo k ní nebndnu pfii-BĚH! dnhpdnutč přilnhg 
vinkwčm případě 9:1:m plynutí Lhůty aplahmsti & lhůta Eplnhmsti Eine plynnutad- 
púůůlku ode dne dnt-učen! ani-nwm faktury nbjudnateli. 

“Vl. 
Smluvní paint- 

Smlumípnhnnpm mmm mm.-„ řádnýmukmčenlm díla Hui Imm—E35 
a každý dan nudím 
Smluvní pokuta za minút-halí taminu vyklimai stavmiitč j: LDM,- Kč “za mam 
pmilemi- 
51:11q pokuta prn' případ prodlení : odm-měním zámůních vad se sjednává. vnyýlí 
1m.- I-íč za každý den prodlení & a každuu vadu., aida duby jajich animační. 
"'i' případě úhrady fakmU neb-D jeji čšmti p:: 'Íhůtě splnmnstí. má Ihmvitcl nárok na ůmk 
:_pmdlmi “ve výši D.III % Kč zdlužJJ-É částky mkaždíf dm pmdlunL 
vznikcm pnvinmst'l hradit smluvní pnl-nutt.: nabo jejím uplna-adm nm.-E- dntčcn trhal; 
apráměnésmynanálwduškody análuadaškody nanivýši amluwnlpnkutýbmma 
& smluvní pakma ae dů nňřnady Etudy nezapočítňú 
5151311111111 smluvní palm; je 21 dnů m1 ním-tůní Ehm-3,110 „nákladu manny wm 
maminou smluvní mnou smluvní straně povinná 

VII.. 
[1.51m :: pm-innmtl smluv-H lh'll 

Veškeré knmpnnmqr _: materiál:-'. které nen-dpm'ídají standardům uvedeným v .udňwmí 
dokumenmci, může Út:-mňa! potřít palm: pc! pian-mnm udmuhlmcni zástupccm 
objednatele & t::hnickéhu damn: úbjndmttié. 
Ehsan-invital je puvinen nadavat na SIMH'IÍŠÚ paráda: a čistutu. je pmrincn nagra-dlaně 
ndsn'nřhvnt odpady & masti.—„ty miklů'při pmvňděxň díla v muladu máku-3m 
úndpadwh 
Ehntmrital ůdmvídů m Emaus: při práci a uchu-anu mami všech csob-v panstvu: 
stavením & zajisxi, ajaj.r moby zhnmvitelt: & jclm subdodavatelů ýnhybujících si: 
pů mvmišlí, byly 13135.v u::hrannými prawa-nimi pumůckami. 
Vznikne-li v důsledku vadnéhů prnwáděuí díla Elladan-imám ůhjednaůli škoda, ji: 
zhutn-vital pmrinen uuu Škodu nahradit Ehútůútel je pravím pnmlpmral při pmváděni 
přalmčlu díla 5 nůlcžituu ndhmmu péči :: padl: pokynů ubjednatule. “'n' případů 
nwhndnmti pakfmů n]:jqdnmalejuhamviml pum na umim-pokynů objednam: 
píaumtčupnmmil. 

_ MĚL-du _l-l-ll dnů pu řádném phthal- u převzal _dlkl. 
muukmmmubjmmmapnmmwmammmimjm 
zpředáuaclhupmtukulu. 
Fakturu vyutuvuná zhumňmkm musí mít nůlutitu-uzll plánům daňuvihu dokladu dlu' 
přudphů u úůmniutT-rl. daních & usmmluh předpisů. 
Epluluust faktury je do lil-tí dnů má jejich pmkurutulnn'hn doručení nbjedumull.. 
Dla-jednatel není 1; prudlenl 5 plutbuu fam, pin-kud uhradí fuhm'u du lhůty..r sphmu'mí gu 
jejim ůlIll'ĚEIJÍ, ale pu termínu uwduučm na fuktuíu jaku dm uplatnuuú. 

Úbjndmhnl je oprávněn vrátit zhuluvitcli fakturu do data jeji splmmsti, jestliže bude 
ubuuhuvm nesprávné či neúplné údaj: nulla k ní nebudu-u prlilužeuy duhucluuté přílohy_._ 
Vtukuučm případě Mpix-uší plynutl Lhůty uplumuutí & lhůtu aplausu. inline plynuutud- 
puůůtlm ode dne dur-meni 111113q faktury objednateli. 

?]. 
Smluvní puklin 

Smlm pum pm pumu pmdlcui :hutuwitula s řádným ukunčenlm dílu uni mnu.,- Kč 
a každý den prodlťníb 
Smluvní pokuta za nedudduul tenuiuu vyklizení stimulů! j: LDM,- Kč “za každý um 
prodlení- 

Smluvrti pokutu prní ]:p prodlení : udutruučuítu záručních vad se sjednává vuvýlí 
2.500.- Kč za každý den pradla-ni & za kužduu vadu,. aida chutnat;r jujich ndatruučnl. 
Vpřljmdě úhrady fakt:.u'y mbujeji čáulipu lhůtě splamomL má zhuluvitul nárukuuůmlr 
zpmdlenivevýšilml % Kůzdlužnéčůstkymkuždí'ůmmodlmí. 
vzlúlmm puviumsli hradit smluvní pultutu nula-u Film zaplacením neu-E- dutčcu uhel; 
oprávnhčmwmuáhmduškoďyawuadaškodynudvýšíumluwmmum 
& mluvní pakma se du náhrady škudy nezapuůltuú 
Splamust mnluwui palnItyju 21 mmmmmmmwmwm 
maminou smluvní Stranou smluvní sauně pwirmá 

1l-"IL 
Ill-"il plivu & navinutí smluv-luh ltrln 

Vai—mé kumpununty _: muturiůlr. kulaté nmdpuuíclají standardům uve-daným v .ndňmul 
dakummmui. můžu :dlu-tuvltul použít 15131121: pu plmům uduuuhlucnl zástupu—em 
objednatele & technického dumm ubjuclnuttiu. 
Zhutuvital je povinen udrauuut nu siaveništi mladá: & čistatu. je pmriucu nemu-dlaně 
nasa-arma odpady & nečistuty miklč'při pmwůdšnl díla v uuuludu u:“álzuuum 
uudpuducI-L 
Ehutmriml udpmrídá m humana: při práci a ach-ml: mami vše:-.h mta-v ptam 
staveniště & zajistí, aby ouoby zhumútele u jeho subdodavatelů ýchybujluluh si: 
pu mvmišu', byly WlJHi-f uuhrauujlmi prauumlmi pumůukumi. 
Yaninu-li v důsledku vuduéhu pruváděul díla zhutuwitelem ubjudnauali škoda, ]: 
zhom'uitul půl-"Ím uuu škudu nahradit Éhutuuitel je puvlnuu gamma'-fat při pruvůdůui 
předmětu díla 55 nůlcžltuu mih-umu“ páči & pudl: palírnu ulqjednutulu. V' případů 
uwhuduuxti palma ubjudnululujuihutuuitul put-Plum ua uwhudnuut-pulcyuů objednam: 
pímmtěupůiumit. 



“H]L 
PÉE-Idi mmňtii 

Stamištč pra-sté Všech právních i_fckticl-Éch vad bránících užíván dilu predá cbjicdnctcl 
:hctcvitcli pincmným cipiccm — předávacím prctckclcnn Fclszluů :. přcdůvccíhc pmtckciu 
wplynnn pm mluvní chan? pcvixmcsli ncchccicnc ? tctc nnlcnvč, 391%i cc cplnit jc 
wc Ihnlnch ? zůpicc dchcdnntffch. ctcu'itcl j—c pcw'ncn při splnění přcdpcklcdů nvcdcných 
? mmm cdntnvci dilc irc. clnvcniště prctckclámc ? urůcncm tcrmlnn přcvm't. Ncnciní-li tak,. 
pcvntnjc .cc dilu okamžikcm ndrnitnuií jchc přcvccti zhntnvitcicm cn převzaté. 
Stmjc, mřízcni & nmtcliál, které byl? užíván? ppl:- plncni cila, ccacm 'zhmmritul ncjpcniiji 
přicpkliccni stavcništc. 

. Údcdncpřcvzcň mmůtšndpmďůabnmwtcl-mvšcchnyprmmrymwhůpncciw 
dnbuprnvádčnidňmatcnždupřcdánlc madampříll ]ůhnčáninndnlikviciiicc 
mvcniště- 

Ehntcútcl sc mvnmljn nn'siavcništi nunccvcl mm cdcncňcwc odpad? \phi-minc- 
? cmdcuzlncc cákcncmcdcdržcvct vcškccc hcnpccnccmícpcžmmmcdpwaodpcwidňa 
vnikcrc škod? zn ncdcdxicní. tEchlc pcnminclc 
Elmtcvitcl cc mvcaujc ccm stcwcbní dcnik dn Incl-cim budc prcwůdctkcždcdcmnamnmy. 
Dc dcmknmůžcpmmádmcůmmmkcchjcdmmlcjchcmhnídcmdpcmcňmčcn 
& mamma jchc jmcnc cmáanmcj. 
Ehnt'mritcl nc mamjc. prnvént veškeré revírů? Él mušky, whůiú'mdnhmmtaci magi 
WaWVšenhny atcE'ljfap-miiliišcníú Ehůdůpůúitýůhmam. 

DL 
Ddltúipcni 'nd smlouv? 

L Ecotcwitcl jc cprňwnin cd tém nmlcuw? cdctcnpit: 
&) vmmh stancwřcných ccm! Icara-mými právními Mia? PDM w cmlcnvc 

rucni wcdcnc jinak; 
bl vpřípadě, i: icdnntcljc vpmdlcnhůhrndůuccnydílnc wic-c ncžtiicctdnl; 
;) ? případů. z: dctc pici-“ušatí díla man? cbjcdnciclcjc ccm ncž'šcdccáí: duc-. 
%$!cc upc—.cc.: cd tém cm]cmr? cdcmmit: 

;] vpřípadcch ctnncvcných chca ccm průrnnnj pi'cuipíc? pclmd vc mnm! 
ncní wcdcnc jinak; 

T:) vpřÍPňdčiiccilc-tmritcljcvpmdlclň cprcvůánlm dňcpcďlctacmúcmcňcccct 
tlicctdní; 

c) pokud kvalita naváděných prací ncctípccídá podmínkám n-plíwcjicnn cc zadávací 
dnknmcntncc; 

d) pckud je 211at ? pmdlcnl c kcnccným předáním cca pc dchn delší má 1D“ dni; 
c) pnkudjc chctcwtclv ůpcdkumhcwúcinEmnWIpcdňnhnnlwcncnínmmmýncbpl 

píiaiušným cmidcm výkonné 'Ihůtěcdmitnnt, ncbc mstancjinápcdnhnňudálnnt. ' 

5. Eť l f  . . ]  ___:[wunap___l'i_1'i deal-na" ..fĚI-iiiĚ.-II |_'| _iI_' II_'i'i_ :. 

1WHL 
Pin-meli Mautí? 

Emmia! pre-ete všah prdw'ních i faktických ved bránících užíudrd dilu předá ebjiednetel 
ehetcudteli ciacrnným edpiacm — předávacím pretekclecu Pekne e předávacím pretckclu 
welyucu pre mluvní achy pcuirmcen' neche-acne v tem emleuuč, navazují ec splnit je 
ve lhůtách u cepice dehednut'j'ch. Zhetcútcljc pc-dneu při splnění předpcklcdů uvedených 
? tuhne udatnuci díle uč. staveniště prcmkeldm! 1: určeném termínu převedl. Neučird-Ii ink,. 
peuutcje ce díle ckcmdlkem edmibmd jchc převzetí zheteuitelem ec převzaté- 
Strejc, zařízení a. umteňál, které hyly užívány pm plneni dile, cdaeci eheteuitcl nejpeediji 
při vykliíceni staveniště. 

. Údcdncpřmzcň stemišt! edem-dů daeteútelmůecbny prestat? Staveništůpeceleu 
debuprcvddčnidňmntcuidepředdnlegfevzetfdňhůlh ]ůhnčáainedelikwduce 
Heveuiště- 

Ihe'tewitel ee menuje na“ staveništi udrievm půdách.- cdaefemut odpady výhradu!- 
u eeuleduee cdkcncmededržcuet veškeré berneEmMepeždmípíe-dpiey eedpewiddee 
veškeré škody a ncdcdxdmd ti.c'hle pcdmínek. 
Hmm-diel cc navazuje ucet stavební denik de kterem bude prcwddakeždcdcml Wy. 
Dc decihlmůžcpreadmaaemymkeebjedmmlujchembeídcaímekylmda 
e. cheteuiteli jchc jmcnc emáJnmc). 

. Éhnt'euitcl ec mjepreveet veškeré. revue c zkoušky, whdte'nt dehmeutaá pre-vedeni 
Simhy udcdnmšechm utekly eprehláůní e chcú! peudítýchmctaddld. 

HL 
Ddutbnneni 'ed mnm 

L ttewitcl je epei-unie cd této mnlcuwy cdctcupit: 
e) v případech etnneucnýck chem! závaznými pt_duuínd pc.-sceny pekeld w nmlcdu! 

není uvedene jinak; 

b) vpřípadě, že cbjeductelje vpredlenieůhredcueccydůec 1rice ncžtticetdní; 
e) 'b' případe. že dcbc dietu!-ení díle mám ebjedncielcjc delši ecž'šcdcedb ded; 
Objedccleue cpeme.: cd tem cchung nemec: 

_u) upřípedah etnnevcnjich cbccn! zdvuueýnd prdueiud předpisy pen-„e ve adem! 
není uvedene jinak; 

ib) uPHWdĚÍcmemmljcvwedhd 511!t dflepedletůteadcmyeldeeá 
dicctdcí; 

c) pckud kvelite meúdhých preci needpeuídd podmínkám wlývujlchn cc audienci 
dekumenteec; 

d) pckud je zhebevitel 1: pccdlerd c konečným předáním dne pc dubu delší než 10“ dni; 
e) pekudjc ehcteútel 1.- úpadkuucbcvůčimubylpcddnhnelvenenínmmrýnaý 

pfieřušným ccndcm vedl-zeme lhůt! odmítnut, nebe nestanejínd pedahed událeet. ' 



Pekedněhtaěhndmrdí Miluška: dle tetu-Wii alumni závemýehprůsvnieh 
předpisů práve ed těm emlenvjr edsteupit. je pr.-viem nejdříve evůj ůmvel ed hrdlem 
odstoupit emdmit druhe dmluvní strmě. Dmdmení e mnyelu údělůnpit miaí obsahově! 
ůdl'lvedIbEní odkdmjíeí na přeané mění příslušného mtaaevení emlúu'ů' neli-D' plávnílm 
předpíeu & výslevným uvedenim mem ed ernleuvjf DdEIDUP—lt e lhůtu IL mágem-Tě a délce 
nejméně li-II'I dnů údů dne důmčěllí. EEE splnění těte ]:Dh'inll-DE'tí'j-e edsteupení Nl bitů" 
5111a nepletuě. 
Účinky edstuupení nastdvejí dnem denními (přip. jiným peetupem dle ěl. Hil edn. 3 těm 
mleuvv). ednteupením ee zdvihl-ty eheu huduvnich enim mši ed peťátku. Evin-li ee 
úhledě této 551l již píněne, lze ed.-deupit j— ohledně nesplněndhe zbydou plIiÉlli. Te 
neplatí. pnlmd ědeteěnd plnění metevdtele nemá pre objednatele význam:, pela: ebjedndteí' 
má práve ed smíeuvy editdupit úhledně celého plnění. 
Dbjednetel ee zavemje převzít a meteidtel předat demld provedené prdee na díle do 5—11 
dnů ode dne ůěimedíi odsteupení ed smleuvv, e lahvím předáni bude jarním „tipů— 
pfeděveei pmtekel, v němž bude pedrehně php-edn stav rezprneevmeeti dne, prevedene. 
nemění, vymezeny vady & nednděiky & sjednán způeehjejicli edsneněni. Zheieviteíj náleží 
ěůšt ceny díla edpovídnjíeí remhn ěáateěněíie prevedeni dila. Hedmtn ekmeěně 
pmvedešiěhe díldje objednatel pevinen uhradit na základě vystavené falnury. 

- Ddeteupenim ed 5111v či jiným uheněenim smiuvnihe vmhn emitují práve 
ehjeduelele spejend ee eěmkeu zejakeet, svddami na díle eprdvn ně náhledu 'ěěedy ve 
vetehukdíluěijehděěěddnheněeněprededeteupenim. - 

JL 
Edl-lh ujiknet díle : ndpdvědneetuvnd'y 

Emilia-vital ee eevemje že dne bude mit vlasnmsd dermwně v zadávací dokumentaci 
(včetně jejich měn & duplňkdh v teehnieíij'eh nermdeh & předpieeeh plemireh v Česká- 
reyublíěe. které se ne prave-dení díle. vmehují & vlastnestí ajakeat ndpmďdajieí účelu těle 
EIDJDuhTJů-p .předmětu díle. e ie minimálně pe duhu pěti leL Edruěni duha peěínd běžet 
nd dete pieemněhe předání :: převmeli dila objednatelem. 
Eheteviiel zodpovídá za vheddeei použitých materiálů dl: technické specifikům. 
Materiály, které zhetevitel hedld peužít, randí být před jejich dnddvkůu předluženy' 
]: pídemndmu ůdsmhlěěení ebjednateli & IWhni-BĚČIDE dnmm ebjednmele. NevyjddH-li ee 
objednatel lv: jejieh použítí de S-tí ptmevníeh dnů ed pmkazetehléhe demůení návrhu 
zhetevitelem, má S: :e ie, že s jejich peuěílůu dem-desi. 
Vady dila vzniklé v průběhu IÉHIČ-llí deb-y uplatní ehjednatel “ Eheimdhele píeemnč. 
ptidemí v reklameei vadu pepiše. Úhjedndtel jl: oprávněn miedevnt odstranění vady 
úpraven. jde—ii e vedu dpi-nvíteíneu. neni-ii ie možně, je eměměn pežndevet edge—učni 
vadynnhrezenimnevnu hezvednen věei [plněním] eehepežadevet dedmeěneu přiměřenou 
slevu ze ejednaně eeuv. Sleva hud: zúěievdne v keměnčm deňevěm dnldndu. 
Eímievitel je pevinen zahájit her;-lame edslraňnvdni reklamevaně waudjr nepredieeě 
& M t  ji v ee nejkratším dluhům terminu, nejpozději však de Ill—tí pracovních dnů 
ed: dne demě-edí piemnně reklamace je—íi te technicky & leeimeleg'ieky měně, jinak dn 
data dehednutěhn smluvními dílnami. 
Jestliže zímtatBI needetrdni may ve lhůtě.-zh uvedených vie: j: nhjednelel oprirvněn 
pmvěsi t:.rte prdel: sám nebe jejich pmvedením pnvěfit jideu eeehn nehe jejím 
needednictvimmkellpit, Vyměnitvedmněineůplněůmkědiědsídíle. Tekievmildě 
něhhdvjeehemritelpevinenuhrezííiehjednmelideH—d dnůededmdmuěenideěnvehe 

Pukudnšktrsč'snuuvni slrsnčv'znikns rlls tém'srnlnuvj'či I."-bmw sdvsmýuhprůvnish 
předpisů právu url Idris smluuvv udstuupit, js pnviunu nejdrive svůj úmysl ud smluuvj- 
odstoupil nmámit druhé smluvní m .  Dmnmuni n úmyslu odstanpit mimi obsahúvllt 
odůvndněni udkumjlsi nn přesné snění příslušného Lutsnuvmí smlruwjr nula-n právním: 
předpisu s výslovným uvedenim fam-3111 sid srlilnlrvjir udEHJupit a lhůtu Ir nápravě n délce: 
qmčni lS-Ii dnů nds dns duruiisní. Bun splněn-ii tůru puvinnusti-je udstuunsni od létu“ 
smlnmfjf neplatný. 
Účinky ndstnupení nastávají dnrnn dnručnní (příp. jiným pustupum dl: n. sn adsl. 3 tsm 
nulami. udstuupsnnn se závazky ubuu smluvních strun mši ud puůtlru. Bylo-Ii na 
snima um smlnuvjr jis pinsnn, ln: ndsiuupit j.. nhlsdnš nesplněním zbytku plnění. Tu 
uplntl. pnlmd částečné plnění Ihntnvilels nulná pm nbj'ednnmu význam, pak objednatel 
má plivu nd smlnuvj' udstnupit úhledně selátka pinEni. 
Úbjnrlnulsl ss: manju převzít u mntnvilnl předat dualni pravedcnč práce na díle dn 541 
dnů nds dns ůůinnusti odstuupení ud sndnmrv, u luknviru předáni bude pařim: _!ňpl's— 
předávací prutukul. v němž bude pudrulmů pupsdn stav rusprnuuvmusti dilu, prave-denn 
mmm, vymezeny vady s. umuděllrv s sjnínán spůsuhjsjich udsnsněni- Ehulnvitslj náká 
část urny dilu udpuvldnjlul rozsahu částsčnéhu prnvsdsni dila. Hudmtu shaun-rd 
pmvsdaičhu rllls _]-l':- objednatel jin-vinen uhradit na základě vystavené fakmrv. 

- Ddstnupsnim nd smlnuvjr či jiným uknnčuním snúnvnihn vaultu nunniknii právu 
nbjsdnnlulu spnjuuám Émkůuzujaknsl. svnďnminudile aprůvlnnnáhmdn &ndyvt 
vstanulrdiluůijehuddstidnlrunnsndpfndndsmupmim 

JL 
Zii-nh sn jakasi dilu . urlpnvědnnst ns vady 

Ehuhdvitel ss summit, žn rli]d bude mit vluslnusti stanuvsué v zadavani dokumsutsuí 
(vm jejich ass-n s scqsrursj+ v tsshniulrjlsh nnrmdsll & předpisech platných v Česká 
republísc. které se nn pravu-dimi díla vztahují & vlastnnstl njaknst ndpnv'ídniísi účelu ti?-ln 
smluv-mm;: .predmsru dlls. & tu minimálně pu dobu pěti lsL Edruiini dubu pusinú běžet 
url dula písemném předám n plavani dila ubjsrlmtslsm. 
Zhůtůvitcl Zůdpnv'idá IE vhndmsl pnužítýuh mnluriálů dl: iannick! specifikům. 
Wály, které zhntúvitsl hladin pnužiL muni být před jejich dndůvlmu předlnžnny 
k písenmému ndsmlhlnmni Ghjndmtsli ntnshniúME dDIIEl-l'll objednatele. iárlH-li EB 
objednatel k jejich použiti dn S-t't psnsnwúch dnů nd pmknaulshléhn důmůsni návrhu 
shnlnvitslsm, mu s: 13 In. že s jejich použitím suuhlusi. 
Vady dílu vzniklé v průběhu sál-trůn! dni:-ji uplatní rabín-daniel u zhasni-inde písemně. 
přičemž v reklamní vadu popíšu. Úhju-dnutsl jl: oprávn-En psándnvnt odstraněni vady 
opravnu. jdu—li :: vudu upravitslnnu, usní-lí ln mužná, js unrámčn pnžuduvnt odstraněni 
vady nahrnzmňm nnvnu bezvadnnu věci (plněním) nebo pnžndnvnt dndnlsůnuu přiměřenou 
slevu ss sjednané muj-r. Slsvu bude zmiňována v l;nnriindm dunnvézrn dukíudu. 
Ehurtuvitsl js puvinsn zahájit ben-lumč udsu-uůuváni rsklsmrivuué vady naprndlsuě 
& ndmnnílji v na nejkratším mnžném termínu, nejpozději však dn lil di pracovních dnů 
ud: due dnmůsrd pissmné reklamám, js—li tu inrulnu'czlrj.r & lsulmulug'ickjr masné.. jinulr du 
datu dnhůdnulčhn smluvními Emmi- 
Jcntližu zhntnv'rtnl nundnnnni můj-f ve lhůtách uvedených výše ]: nbdnHIEI oprávněn 
pravém tj'tu prsu: sám nl.-„bu jejich prnvurlsnlln plz-věřit jinou usnliu nsbu jsjlru 
pruslřudnistvim zakuupit, Vyměnit vadnou iii neúplně ilmlrčui část dila. Tahu vmílrlč 
nákladjfjs slunivitulpuviusn uhradit nhjsdnurslidn lil-li dnůnds d a w w  



dokladu. “nato se usenet-neseme. W ss díle jsiee snesení ssjehu 
jednutlívet'ásti. 

UýsmMvuMyajmmnámnmmuůMmmm' 
pnkutynmihmdumismwieejieievndnfm Plum 

II. 
Dali! ujeltniní 

.in-li k plnem pevinnůstí Miele : tetu smieuw liebe činit právní úkony jmenem 
uhjednstsls, objednatel je nevinní udělit shetesiteii písemn-eu plnou me, heren _se 
shninwitel zasunuje přijmmrí sjednat dle ní nsnbne. Práva & ]:iDvÍDIIGSIÍ stran sapiývsjieí 
se smlouvy přeehssí v plném resení-iu nuje-jisti psími násnípee. 
Elmtusfitel bude ssehsset s veškerý-nu inínrmseensi i: těm smínnue s vsech snuúsejíeísh 
;inhnnenseeh pnskptnutjieh ebjednsíeíem jsím s důvěrnými s : = a  jskeknii news 
důvěrné infmmaee he: předehnzihn pisemnehu snuhlm ebjerinsteleT ledaže by hyip 
teknaře uveřejnění wiedevůnn právními předpisy. "if tsknsem případe shutniritel sveřejniini 
ehňednateň bezodkladně ein-lesní. Stejne pevinnnst ie mehevůní důvěrnneti se 1natahuje nn 
materiály, PÚEITDPF. metedjp', when-ky, teehnieke požadavku mechanismy 
s plány užiteíeplikeunnů "" snuuislusli s dílem podle tetu smlnmy.2bum1ritei ]: pianina 
zachovával devimust | po splnění inetu salonu? nebe v pripade jinem zániku tiun smluvn'-",ir 
s.psuneíuese, nessjisi-sbynseůenádůiůnesthyisssebmnsáns msnčžudkeiýnsi 
suhdndwsteii 

sn. _ 
M "wm 

Tutu .-s1níenws byls westernu sf souladu s právním řádem ČR, nanesení tetu s:r_íiiJnn-fžfr 
výslunné múwne nwpmfemi se řídí inteneveníínš 2555 s misi níkuns e. seems Sb.„ 
nbůnnskehu nikuniku, ve znali pmdšjšieh přepisů, & delšími ubeeasč IĚYEIIIÉ'IDÍ právním; 
předpisy 
Neslannsí-li tele smieuve, že se emisí-není činěné cile této smlouvy vuči druhe srntusní 
stinné mnhnu být prave-tlení! zápisem ve stavebním deniku, fabie či jiným dnhndnutfrm 
spůsob-em, provádí se nmňmení Dmhnim předáním listiny ubsahujíei nsnámení 
pesůřenemu prsenvníku nebe nástupní :iruhe sis-smí:,r proti podpisu ns kopii předávaná 
listiny. & nelze-li tak učinit. jejím mstánírn peátuu fnnnnu dupumíienehe dopisu 
E dedejkeu. Úmárnení je ůčismů drum jehe deníčení nebo převzetí. připadne dnerm kdy 
byla převsetí listím.P druheu strerinu ndmímute neber třetím dnem pe sdělení pošty, že 
depnnůený dopis, jímž. "opis listinu sssisns umi-ie stran:! na adresu uvedeneu 'i' tétu 
muw.bjf| pmnepřítnmnnstntlreámmtziennapnště, ikdpžsesúmstnnluaeuí 
nedesvěděi. Tutu ustanovení plsíí přiměřeně i pre items:-vůní jiných listin a podkladů,- 
kteremajíbýtpaedany. 
V-seulsdu se sekunem &, ENROM Els., e sviáiiníe'h podmínkách ůčinnesti pasta-pull 
smluv. uveřejňnwiní teehtn smluv s u registru smluv (sehen n registru minu), ve mini 
pozdějších předpisů. mají smím-ní susnp pusiIuiest zveřejnit Smleuvu v Regislrn smluv, “& 
tn nejpozději do 30 dnů od uzavření smluuw. 
Tete mníeuvn nebývá pleniesii dnem jejihu podn—ih poslední ze srnlmmíeh Sinn 
súčinnuetinejdříve dnem zveřejněnísRegisn'u smluv 
Smlouvu je mužne duptiiesst či měnit jen fnsmeu písmnmieh cln-dm prstenu,! 
GislavenýeiíupudepeepýehebEmlsmluminneh'm 

dokladu. Timic- as nami-mais ndp'annsti 23, ;IIIn jako saská misha 
jndmliivůčúsii. 

Uplsměnimprivnzůsukynjiknmrmisnudntůmpiá'mubjndnnhhnmuhmm 
pnhnynnůhraduškn-Hysnuvinnjinisvndní'm shanim 

I I I  

Dali! ujnůniní 
.la-li k plnění pm'innůsťi mines: : této minuta! třtina činit právni ůkůnj' jménem 
nbjúdnntel-e, objednam _irs pnsinsn udělit shntnwitsii pissmnnu plnou mm:, hsrnu _ss 
zhasni-ital zasunuje přijmout sjednat dle 111 ssnhnč. Práva & pnvinnnsli sum wiývajisi 
ze sminuw přechází ir plném mssshu ns jsjish právni nástupce. 
Zlmmvitsl bude sssháast s veškerým infnrmsssmi "I.I' tém smlnnsě & vázal: sr.-misujicísh 
dnismnsntnch paskytmltj'fch nbjsdnnislsm jnkn s dům-nými & nmdsjni jskéknii takmfé 
dů'íůmé infnrmsss sss pfsdchszíhn písemném ssuhnsu nbjmismtnln lessss by byla 
taknvs Iversjnčni wisdnvůnn prámímí předpisy. V tsknwmn případě shninvilsl meinjnůní 
ntijednatnli bezodkladně ninámi, Stejná půvinnnst i: mchnvůní důvěrnnnti sn wzmlmje nn 
materiály, pnshspy, misi—zidy, výrnhky, mchnické požadavky„ mechanismy 
n plány užitůfapliknwnů *; snusislnsii s dílem podiv: tátu smlouvy. Ehntmriiei ]: pnvinsn 
mchnvnvnl minimum | ps splnění tém smlnwy nsbn v případě jinůhn zániku tém Emlůu'll'f 
si.mi—sss, iňinhyuvsdmádmmbjinmhnůsáns mměžsdkmými- 
aubdndnwntnli 

In. _ 
mam unii-mani 

Tntnsminnuws- byla unavřsnnvsnulndu správnimřáůsm Čhusmnnvsnítémsmlauw 
výslnmč mime nuipmvnmi se řídí mim-inventur; 2535 & misi zákona č. 393011 Sb., 
nbůnnskiihů aktualka w snění pudů-jším přcpisů, & dalšími nh-smč závnmými právninú 
shdsiss 
Numi-li tsm sminmfs, že se umana-.nl činěné dle této sunkins-f:;r Vůči druhé mimi 
sum-tě mnhnn být prsvsdma zápisem ws stavebnin-1 deniku, I'Émě či jiným dnbndnulým 
zpťmnbnm, prwádi s: nmňmsni nsnbnim předáním listiny nbsahujici usnámsni 
pnvůřsnému pracovníku nsbs zástupci muhé sms-i:,r prsti nadpisu ns kopii předávaná 
listiny. & minn-Ii tak učinit. ji;-jim msiánim pnštnu fnnnnu dopuručnnélm dnpisu 
E dndrsjknu. Úmárneni je účinné mmm jnhn dnmčnní neba převzetí. případně dnmm kdy 
byla plavani listím.ř dnúinu mámou ndmimutn neim třetím dni- pn sdělení pošty, 5: 
dnpnnlčený dopis, jimž basis listina zasiiins druhé slrnnč nn sůmsu uvsdnnnn v ten-.: 
sminuvůjyl prnnspřitnnmnstnnrsmmuinisnnnpnšhě, ikdyžsssdmátnuluani 
nsdnmrěděl. Tmn ustanovení pluli pfimčřsnč 1 pm :lDI'IJĚD'l-fůni jiných listin & podkladů,- 
kterémsjibýtpissssy. 
V-snulsdu ss nikam-„m &, EWDIS SI:-.., :: mnam-sh pomnínkánh účinnosti nasim-ých 
smluv. uvsřsjňnváni tůchtn smluv s n mgislm smluv (zůknn n registru smluv), 1m snění 
pnsdčjsich předpisů. maji smlmmi sti-9.113.r pnsimnist zvuk-init Emis-wu v Engislrn smlmrgs 
tn nsjpozdčji do 30 dnů od uzswřsni smlnuw. 
Tatu mnlnuvn nabývá pl-EUIDSIÍ dnům jsjilln podn-im 13111315a s: smluvních Shan 
núůínnnstinsjdřiv: dnem zveřejněnísRsmsn'u smluv 
Emlwvu je mumie dnptůnvnt či MÉDIÍ jen formou písunnýsh dndmlců, prům 
Malůvnnýgilnpúdnpsanýnhubčmlsmlumimim 



ň. Suumva'je' sčpsůna v; čtyřech WMÉI, *: nichž kádě mii-Dluh Dat. “dBi-hihi: - . . 
Mammmnaobdm mw. FM 

'i'- Smluvní sumy prohlašují, že tma Eminwu “HW-HF smbnďnč a vážně, nikniiw v tísni“ 
za tiápadnč nm'ýhudní'ch 115d Na důkaz tahu připojují má vlnsmmuůni podpisy." 

$. Hudiau snuůůsd této Smlouvy jam: následující pďiínhgi: 
Příloha č, 1 — Cmi nabídla rhutmfiteia 
Hlinka &. l—Zámmý hmmm prwádčumna 

Hama dne“; “Ea-3.321. v:.zmújmmmzsma'l 

AM/ „míň/* . 
nbjadnauf muraria-1 ' ' 

HEI-dní Halil. Znnlm m 3  
přímí-mu mamut- H'Ii— Iu-l'l . ' i -h' i  ""I“ “ '  | L ' -  r l .  | |  H'H'Iiálm1n...._; .; 

“u_n—_“ ' 'm 

ň. Smlnuvaje smupWa-„mummm '! ] “Timm -. . 
hmammmmumm mw. phčun! 

?- Smluvní sumy prohlašují, že rum smlouvu 11211v smbnďnč & vážně. niknliv v tísni“ 
múňpadnč nevýhodných pndmlunk. Ha d'MEEIIÍÚl'ID připujuíl své v]mmčni podpisy." 

$. Halinu-1 snuůůsd tém Smlouvy jan-tl náaledujiní přílohy: 
Příloha č, I — Cmi nabídka zlanařit-Bla 
Hugh: &. 1—v? hanuumgmm armádním-dila 

Fate.;ptjgmjgdhei'zgjgníš21 v:.ůbjmadnm-na.m1 

objednntnl/ mnm-Eitel ' 

Zii-tiun! ilmln. 2:10i Width“ 3 
“M&M" "fm-mw 

Mh— |.-l ': '  | I 'H'h-i  "ir “ '  

' -  r l .  | '  
.u- “"-El m'l--."L-.l- A T L - h m  



-
Š

Ě
Ě

E
Ě

„
Ě

Ě
Ě

Ě
Ě

Ě
Ě

Ě
E

n
Ě

Ě
a

Ě
E

m
E

É
E

Š
E

i
u

 
iš 

.
Ě

:
 

3
5

3
.

1
 

Š
i

š
a

 
i
 

_
_

.
.

5
 

Ě
Ě

 
Ě 

.
Ě

H
 

Š
i

.
.

.
—

 
Ě

n
 

E
!

E
.

m
š

 
& 

„
Š

 
&% 
35231 
Ě

E
E

Ě
 

%
 

.
.

.
 

Ě
E

Ě
 

_EĚE 
„

g
w

-
E

m
 

.
Š

Ě
 

E
m

m
u

 
Ě 

nm 
_
 

g
_

n
 

5
:

5
?

 3
3

:
3

 
EÉĚÉE 

„ 
E

r
:

 
1

3
3

3
.

5
5

 
E

n
z

a
:

 
_, „

E
m

u
 

.
i

n
—

E
n

!
 

u
š

i
—

„
_

 
a: u

_
Ě

_
_

Ě
E

„
_

=
 

.
Ě

Ě
 

E
E

E
"

 „
_

_
É

E
E

 
E

i
m

?
 

_
_

_
.

 
„

E
E

E
 

E.:—EE 
:

E
B

 
m 

m
i

n
a

 
Ě

g
š

š
ň

 
5

5
:

3
 

!
 

I
Ě

D
Ě

 
.

_
„

_
m

 
u

E
w

Ě
Ě

 
Š 

EĚ & 3
.

5
.

.
 

„ 
É

E
Ě

 
£ 

_
_

Ě
 

_
_

_
 

_
Ě

E
 

.
E

Ě
?

 
5

2
3

2
1

.
.

 
i

š
"

 
Ě

?
 

En 
„

E
E

E
?

 m 5:3 
aš 

Ě
E

E
 

%
 

E _
.

_
„

_
n

_
 

„
E

m
,

 
.

H
i

š
 

E :
_

„
a

 

i „
„

 
„ 

_
_

Ě
 

za 
I

n
n

.
 

„
3

 
N

E
 

_
 

m
c

m
ú

 
_Éů 

“ E
9

5
3

 
a

z
a

n
.

.
 

%
 

E_n 
„

E
 

5
3

:
3

 
:

.
.

—
u

l
.

.
 

Ě EE 
m

 
3. 

m
E

.
.

-
m

 
.

;
 

_
1

 
n

u
n

—
_

_
_

.
E

E
E

 
.

E
l

Ě
E

n
.

 
„

.
=

-
a

i
.

—
 

E
m

n
m

.
 

„
.

 
H

.
.

.
 

_
„

Ě
 

m & 
_

.
.

 
n

.
.

.
-

F
a

n
 

_
Ě

u
Ě

 „
_

 
i:? 
E

E
E

 
„

u
i

—
x

i
.

:
 

E
.

.
:

 
„

:
a

m
š

 
. 

_ 
&

.
 

3m 
m

 
3. 
„Ěm 

„
!

 
, -- 

. 
_

.
.

 
„

„
i

n
 & 

=
=

=
 

.
E

É
E

 
„

É
Ě

F
 

. 
- 

3
.

 
„am „E 

3. 
n

a
 

. 
„

E
 

É 
3

3
5

5
3

 
3

:
3

 
_

_
_

Ě
a

u
 

_
_

_
.

„
_

_
_

„
_

 
5

.
5

5
 

2
.

3
5

.
 

_
_

.
 

a. 
& 3

3
.

.
 

3. Bmw 
& 

F 
__ 

.
=

.
 

u! 
_

_
_

.
5

3
.

 
: 

„___ 
E

E
 

Ě. 
E

E
 

3
5

.
 

3
3

 
u

Ě
É

Ě
E

B
 

Ě 
Em 
I 

.
.

3
.

 
„Ě 

i. 
&

 
? 

_
_

Ě
E

E
.

:
 

_
Ě

E
H

E
 

. 
E

š
k

a
—

E
m

 
:

.
:

q
 

E
P

E
E

 
„£ Em 

mm 
„

2
 

E
.

“
 

„
E

 
Ěm 

. 
_

_
:

E
 

.
.

n
a

—
m

m
.

 
. 

u 
.

.
a

!
 

2
.

2
2

 
:

E
u

x
m

a
 

.
.

.
.

:
 

5
.

5
.

:
 

u
.

.
 

„E 
„Ě E

.
 

F
É

 
„

E
 

3
.

2
 

.
.

.
n

a
 

2
3

.
—

 
E

i
n

 
„ 

Š
.

.
.

!
u

n
a

 
„

n
a

.
.

.
 

3
3

5
.

.
 

„
š

i
t

o
u

 
E

E
E

?
;

 
E

i
m

.
.

—
 

E
-

„
u

 
. 

3
3

:
3

 
w

.
.

.
 

E
n

m
n

c
E

 
.

.
 

1
.

5
.

.
 

_
 

. 
„É „

_
_

_
 

+
 

E 
E

E
.

.
 „

u
m

a
 

E
E

 
H

a
n

a
u

.
.

 
m

w
.

.
 

„
D

E
 

E
n

z
a

:
 

Ě
š

u
 

.
Ě

Ě
Ě

E
Ě

m
š

í
g

i
c

m
š

r
š

š
n

š
ž

a
š

m
š

š
i

š
š

x
i

u
 

až 
.

a
s

.
.

.
 

3
:

3
.

.
.

 
Ě 

„
m

E
.

.
-

E
m

.
.

 
.

.
a

.
 

_
_

_
.

.
.

n
.

 
Ě

Ě
 

Ě 
.

.
.

n
a

.
.

.
 

E
.

.
.

.
.

.
—

 
Ě

.
.

.
 

=
.

.
.

.
.

.
 

EEE 
3 

„
.

.
.

.
.

.
 

.
.

.
.

.
.

Ě
E

 
.

.
.

a
s

i
—

„
_

 
2

3
5

5
3

.
 

E
.

.
.

.
.

.
 

1 
Ž

E
E

Š
 

.
E

Ě
E

 
.

Š
Ě

 
5

5
%

.
.

.
 

E
m

m
u

 
5

.
8

3
5

 
um 

_
 

.
.

.
.

.
 

a
ž

.
.

.
?

 
i

a
i

.
.

.
 

EÉĚÉE 
„ 

i
w

.
.

 
Š .

.
a

.
.

.
 

E
u

r
a

.
.

 
.. _

_
.

.
.

n
u

 .
.

.
.

.
É

É
n

!
 

Ě
.

.
.

 
.=. 

sš 
.

.
Š

:
 

_
_

_
Ě

Ě
 

Š
.

.
.

 
a

.
.

 a
n

i
.

.
.

.
.

 
E

E
E

.
:

 
.

.
.

.
 

3
.

3
2

.
 

E
.

.
.

—
E

E
 

.
.

.
-

3
.

.
 

m 
5

9
3

5
.

.
 

.
.

.
E

Ě
Ě

ň
 

5
5

:
3

 
.

.
.

 
l

_
ň

n
ň

 
-

.
.

m
 

u
E

w
Ě

E
 

Š 
E

H
.

.
 

E E
.

.
.

.
.

.
 

.. 
„

.
.

.
u

ž
 

£ 
Š

i
g

a
 

.
.

 
.

.
.

í
.

.
.

 
.

.
:

.
—

„
E

.
.

.
 

5
.

.
.

—
 

.
.

.
E

E
 

.
.

.
.

Ě
Q

E
H

 
a

.
.

.
?

 
2

.
.

.
 

n
á

m
.

.
.

?
 

m 3:3 
a

š
.

.
.

 
Ě

E
E

.
.

.
 

%
 

E E
m

m
u

.
.

.
.

 
%

 
:. : _

„
E

 
z

a
.

.
 

„
3

 
N

E
 

. 
Š

R
.

 
mm. 

„ 
* 

..Š .
.

.
.

H
 

=
.

.
.

.
.

.
 

» 5
3

:
3

 
„

a
m

u
 

.
.

 
.. 

.
.

.
.

.
.

 
„a 

...... 
„

3
 

5
3

.
3

 
.

.
.

n
u

l
l

 
m

a
l

í
ř

.
—

E
 

.
E

u
ř

n
E

m
 

g
.

.
.

-
i

i
.

—
 

„... 
.

.
.

.
.

.
 

m 
.

.
.

.
.

.
 

„
Š

u
m

 
.

.
.

.
 

_
„

.
 

E
m

a
n

.
.

.
 

.
.

.
.

.
.

 
E

.
.

.
.

 
„

.
 

a
.

 
_

.
 

.
.

.
:

—
o

.
.

.
.

 
.

:
.

-
u

.
.

.
.

.
.

 
.. 

„
.

.
.

—
.

.
:

.
.

.
 

E
E

E
 

5
3

2
3

.
.

 
E

.
.

.
.

 
„

.
.

.
Š

Ě
 

„a 
. 

. 
3

.
.

.
 

....m m 
3. 
a

E
.

.
 

: 
- - 

. 
.

.
 

3
.

.
.

 E. 
=

.
.

.
.

.
.

 
.

.
.

n
a

.
.

.
 

_
_

.
.

.
m

ř
.

.
.

 
. 

- 
3. 

a
m

.
.

.
 

mů 
3. 
m

.
.

 
. 

„
.

.
.

 
E

.
.

.
.

.
I

n
 

5
5

3
.

2
.

.
.

 
a

n
i

.
.

.
.

.
.

 
E

n
a

.
.

.
.

 
:

.
.

.
.

.
.

 
.

.
.

.
.

.
E

 
2

.
3

5
?

 
: 

u
.

.
.

 
.

.
.

a
 

m 
3. 

33 
a

.
 

.
.

 
a.: 

. 
u

.
.

.
.

:
 

š
.

.
.

.
.

.
š

.
 

.... 
E

E
 

E
Ě

E
Ě

 
.. 

E
b

a
n

"
 

3
5

3
.

 
ř

í
.

.
.

.
.

.
 

.
.

.
.

.
 

..na I 
J

.
.

.
.

.
.

 
E

_
n

 
!.. 

.
.

.
.

.
.

 
.

.
 

! 
.

.
É

E
E

.
.

.
 

š
.

.
.

.
.

.
i

n
.

 
i

:
.

.
Ě

E
.

.
 

.
.

a
-

.
.

.
.

.
E

.
.

=
s

.
.

.
m

.
m

„
.

.
.

-
-

.
 

.
.

.
.

.
.

 
.

.
.

.
.

.
 

Ě
 

3
.

 
.

.
.

.
 

H
.

.
.

.
 

E
.

.
.

.
.

.
 

. 
.

.
.

.
.

E
 

i
u

i
m

.
w

5
1

—
 

4
.

3
.

1
5

.
.

 
.

.
.

.
.

.
š

.
 

„
.

:
—

a
.

s
.

.
?

 
a.. 

2
5

%
.

.
 

B
u

.
.

.
-

.
.

:
.

.
.

.
 

.
.

.
.

 
.

.
.

.
.

.
 

„Ě 
T

.
.

.
.

.
.

 
F

3
 

a
.

.
.

 
3

.
5

 
.

.
.

n
a

 
i

.
.

.
.

:
 E

l
u

 
„ 

Š
i

n
.

.
.

 
E

n
.

.
.

.
.

 
E

r
u

.
.

.
 5

3
:

3
.

.
 

a
Š

.
—

E
.

.
 

.
:

.
—

.
.

a
.

.
 

„
E

.
.

.
-

&
 

. 
?

.
.

.
-

E
.

.
.

.
 

.
.

.
.

.
 

E
M

E
.

.
.

 
_ 

.. 
.

.
.

:
.

.
.

 
_
 

u
.

.
.

 
u

.
.

.
 

.
.

 
.... 

É
r

a
.

 „
u

m
—

_
_

.
.

 
n

.
.

.
—

F
a

.
.

.
.

.
.

 
m

a
m

u
t

a
.

.
 

W
H

.
 

„
E

.
.

.
—

 

E
Ě

E
 

a
s

.
.

.
—

.
o

 



Zimní postup grad - harmonogram praci 

1. Přípravné práce 12.2.2022 
2. Příprava podkladu 1313121 - 1412021 
3. Maliřaké práce 1912021 - 22.2.2021 
4. Úídld pu prági 25222021 

v. wjákwicich 12.3.2221 

Zimní postup prací - harmonogram prací 

1. Přípravné práce 12.7.1021 
2. Příprava podkladu 13.7.1021 - 14121321- 
2. Malířské ptáme 12.2.2021 - 22.2.2021 
o. Úídid pu prápi 25.2.2021 

v. Dyjákpuicith 12.3.2221 

:.m' . W  ' 
1wmm “"*"" 


